令和　　年　　月　　日

競争入札参加資格承継申請書
〔 物 品 ・ 業 務 委 託 〕

承継人（資格を引き継ぐ者）
住所　〒

商号又は名称
代表者職氏名

下記のとおり営業上の権利義務の一切を承継し入札に参加したいので、関係書類を添えて資格の承継を申請します。

記

　承継する理由：　○○のため

　添付書類：　合併（分割）契約書の写し

[bookmark: _Hlk214633378]以下は、押印を省略する場合のみ記載すること。
	[bookmark: _Hlk214633369]
	部署名
	氏名
	連絡先

	本件責任者
(本書類発行部門の責任者)

	担当者
(本書類発行部門の担当者)